Možnosť priamej komunikácie akcionárov so spoločnosťou je na jej valnom zhromaž-
dení. 

Spoločnosť vedie zoznam osôb, ktoré majú možnosť zoznámiť sa s dôvernými informáciami.  

9.1.8 Informácie pre akcionárov  

Výška základného imania spoločnosti je 2 203 472 EUR (slovom dva milióny dvestotritisíc 
štyristosedemdesiatdva EUR). 

Základné imanie spoločnosti vo výške 2 203 472 EUR je zložené z 64 808 kusov akcií na do-
ručiteľa v menovitej hodnote jednej akcie 34 EUR.  

Akcie majú podobu zaknihovaného cenného papiera a sú verejne obchodovateľné. 

Prevoditeľnosť cenných papierov nie je obmedzená.